П Р И К А З

    от  29.12.2023 г.

         с.  Веселовка

                          № 395

О результатах BCOKO в

МБОУ «Веселовская средняя школа

имени Амет-Хан Султана»

за I полугодие 2023/2024 учебного года

В соответствии с приказом по школе от 31.08.2023 г. № 261 «Об утверждении годового плана,

ВСОКО МБОУ «Веселовская средняя школа имени Амет-Хан Султана» на 2022-2024 учебный год»,

на основании Положения о внутренней системе оценки качества образования в МБОУ
«Веселовская средняя школа имени Амет-Хан Султана», проведён мониторинг BCOKO работы

школы за I полугодие 2023/2024 учебного года. По итогам мониторинга,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты мониторинга BCOKO в МБОУ «Веселовская средняя школа имени Амет-Хан

Султана» (далее мониторинг) за I полугодие 2023/2024 учебного года.

2. Продолжить работу по выполнению Плана ВСОКО, ВШК в МБОУ «Веселовская средняя школа

имени Амет-Хан Султана» на 2023/2024 учебный год во II полугодии 2023/2024 учебного года.

3. Заместителю директора по УBP Джемилевой Э.И.:

3.1. Подготовить аналитические материалы и итоговые приказы по результатам BCOKO и ВШК
в МБОУ «Веселовская средняя школа имени Амет-Хан Султана» за I полугодие 2023/2024 учебного
года и разместить их на официальном сайте школы.

4. Рассмотреть результаты BCOKO в МБОУ «Веселовская средняя школа имени Амет-Хан

Султана» за I полугодие 2023/2024 учебного года на заседании ШМО, МСШ, совещании при
директоре и заместителя директора по УВР школы в январе- феврале 2024 года.

5. Учесть результаты мониторинга при проведении самообследовании деятельности МБОУ
«Веселовская средняя школа имени Амет-Хан Султана».

б. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                         Э.Б. Аджигапарова

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Подпись Дата

Джемилева Э.И.

Аблялимова Л.Л.

Брадулова Л.В.

Малая А.В.

Харченко Л.П.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА АМЕТ-ХАН СУЛТАНА» САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «ВЕСЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ АМЕТ-ХАН СУЛТАНА»)

296515, Республика Крым, Сакский район, с. Веселовка, пер. Школьный д. 1А

тел./факс  73656394844, е-mail: school_sakskiy-rayon14@crimeaedu.ru

ОКПО 00794916 ОГРН 1159102005743 ИНН 9107005209 КПП 910701001

mailto:school_sakskiy-rayon14@crimeaedu.ru